АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2019
	№
	1232

Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги на территории Пушкинского муниципального района Московской области

В целях оптимизации предоставления государственных услуг в сфере земельно-имущественных отношений, во исполнение указаний Министерства имущественных отношений Московской области от 25.02.2019 № 15ИСХ-4101 и распоряжения Министерства имущественных отношений Московской области от 19.02.2019 № 15ВР-223, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 26.12.2018  № 242/2018-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями в области земельных отношений»,  Уставом Пушкинского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность и в аренду на торгах» на территории Пушкинского муниципального района Московской области (приложение).
2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации Пушкинского муниципального района Московской области  от 10.01.2018 № 5 «Об утверждении Порядка предоставления государственных услуг на территории Пушкинского муниципального района Московской области».
3. Управлению делами администрации Пушкинского муниципального района организовать публикацию настоящего постановления в печатном средстве массовой информации Пушкинского муниципального района, МКУ Пушкинского муниципального района «Сервис-Центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района Московской области             Д.Н. Попова.

Временно исполняющий полномочия Главы
Пушкинского муниципального района
Московской области                                                                                          А.В. Тимошин

Приложение
к постановлению администрации Пушкинского муниципального района
№ 1232 от  «23» ___09____ 2019 года

Порядок предоставления государственной услуги
«Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность и в аренду на торгах»
на территории Пушкинского муниципального района Московской области

[bookmark: _GoBack]1. Предоставление государственной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность и в аренду на торгах» на территории Пушкинского муниципального района Московской области осуществляется Администрацией Пушкинского муниципального района Московской области  (далее - Администрация), в соответствии с Административным  регламентом   «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в собственность и в аренду на торгах», утвержденным Распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 19.02.2019 № 15ВР-223.

Место нахождения Администрации: Московская область, г. Пушкино, Московский проспект, д.12/2
Почтовый адрес: 141200, Московская область, г. Пушкино, Московский проспект, д.12/2
Контактный телефон: 8-495-993-42-86; 8-495-993-34-24
Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: htt://www.adm-pushkino.ru
Адрес электронной почты в сети Интернет: info@adm-pushkino.ru; kui@adm-pushkino.ru

2. Справочная информация о месте нахождения Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ), графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты

Место нахождения: Московская область, г. Пушкино, ул. 1-ая Серебрянская, д.21
График работы: понедельник – суббота: с 08.00 до 20.00, воскресенье – выходной день
Почтовый адрес: 141207, Московская область, г. Пушкино, ул.1-ая Серебрянская, д.21
Контактный телефон: +7(496)503-37-38
Официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: mfc.mosreg.ru
Адрес электронной почты в сети Интернет: mfc-pushkinomr@mosreg.ru
Дополнительная информация приведена на сайтах:
- РПГУ: uslugi.mosreg.ru
- МФЦ: mfc.mosreg.ru

image1.png